ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete da Vereadora, 05 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja, urgentemente, providenciado estudo buscando a solução
definitiva, para o problema existente na esquina das ruas Albano Coelho de Souza
com Osvaldo Aranha, pois quando chove, naquele local acumula muita terra,
resultando no entupimento na rede de esgoto e causando muito transtorno para os
que transitam e residem nas imediações.

Este problema vem sendo tratado há bastante tempo, porém a situação
ainda persiste.

Rosern ri
SB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"